
Zarządzenie Nr 158/2017  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 15 listopada 2017 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                      
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, 
co  następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 158/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 15 listopada 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
1) na podstawie pisma nr FIN-I-3111-14.42.2017 z dnia 23 października 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 1.275,00 zł w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 
Szkoły podstawowe. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące w  rozdziale 75023 § 4280 o kwotę 200,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w  rozdziale 75023 § 3020 z przeznaczeniem 
na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń; 
2) na podstawie pisma nr FIN-I-3111-14.42.2017 z dnia 23 października 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale 80101- Szkoły podstawowe z tytułu 
dotacji celowej w wysokości 1.275,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki oraz materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 
12,75 zł w § 4210- zakup materiałów i wyposażenia; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 796,99 zł w § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 346,52 zł                
w § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek; 
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 247,50 zł                        
w § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek; 
- zwiększenie wydatków bieżących Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 
1.465,22 zł w § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek; 
3) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.685,00 zł w rozdziale 80101 § 4210, w tym: 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 8.715,00 zł;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 1.220,00 zł;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 250,00 zł; 
4) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.900,00 zł w rozdziale 80101 § 4240 
z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 8.300,00 zł;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 1.600,00 zł;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 3.500,00 zł; 
- zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 
3.500,00 zł; 
5) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 230,00 zł w rozdziale 80101 § 4280, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 20,00 zł;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 250,00 zł; 
6) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 
3.915,00 zł w rozdziale 80101 § 4300; 
7) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 400,00 zł 
w rozdziale 80101 § 4410; 



8) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 238,00 zł 
w rozdziale 80101 § 4430; 
9) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.483,00 zł w rozdziale 80101 § 4700 
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 415,00 zł;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 415,00 zł;  
- zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 238,00 zł; 
- zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi o kwotę 
415,00 zł; 
10) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 
100,00 zł w rozdziale 80104 § 4210, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 100,00 zł w  rozdziale 80104 
§ 4280 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych; 
11) zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 
415,00 zł w rozdziale 80104 § 4700 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 
12) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 7.970,00 zł 
w rozdziale 80106 w następujących paragrafach: 
§ 4210- zakup materiałów  i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł;  
§ 4260- zakup energii o kwotę 2.470,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł; 
13) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 415,00 zł w rozdziale 80110 § 4210, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 
o kwotę 415,00 zł w rozdziale 80110 § 4700 z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników; 
14) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów o kwotę 
15.388,00 zł w rozdziale 80114 w następujących paragrafach: 
§ 3020- wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 288,00 zł;  
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.100,00 zł;  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 
o kwotę 15.388,00 zł w rozdziale 80114 w następujących paragrafach: 
§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 288,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
4.100,00 zł; 
15) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów o kwotę 
830,00 zł w rozdziale 80114 § 4010; 
16) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie o kwotę 2.216,00 zł w rozdziale 80148 w następujących paragrafach: 
§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 1.531,00 zł; 
§ 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 320,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
365,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu 
„Zośka” w Celestynowie o kwotę 2.216,00 zł w rozdziale 80148 § 4210 
z przeznaczeniem na zakup materiałów. 
17) zwiększa się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie o kwotę 
4.470,00 zł w rozdziale 80148 § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii. 
 
 


